D
Dota/
uit cōcu
piscibile.

anima mea dño. z omnia que intra me sūt no
mini sancto eius. z postea assignat rōnem di
cens. Qui replet in bonis desiderii tuū. Sē
per quoq; desiderabat virgo benedicta adipi
sci gaudia patrie celestis que sunt immutabi
lia. De quibus Prosper in lib. epigramatū
loquit. Semp erūt quod erāt eterne gaudia
vite. Saudēdi quoniam causa erit ipse deus.
Nec varias pariet motus diuersa volūtas.
Unū erit in cūctis lumen z vnus amor. Nā
q; bonis summis posita expientia felix. Nec
volet augeri nec metuet minui. Nec ille.
Qui ibidē vnū quēq; nostz ad cupiscēduz
bona celestia cū ipsa dei matre exhortatur di
cens. Delicias iam nūc promissi p̄cipe regni
Virtute atq; fide quod cupis esse tene. Ex
ulta agnoscens te verbi carne renatū. Qui
si pars es: pars tua christus erit. Qui ne dā
nandi legeres mala gaudia mūdi. Promis
sum ad regnū se tibi fecit iter. Quinta ani
me potentia dicit irascibilis. Et est illa qua
irascimur cōtra irrogantes nobis vel p̄ximo
iūrias z damna. Et potest bene z male exer
ceri. Male quādo quis ex ira mouetur ad
vindictaz: appetēs vlcisci de inimico suo. Et
tūc hec potētia male exercetur adeo q; q̄dam
sapiēs vt legitur in proverbijs phozuz dixit
Homo extra corpus suū est cum irascit. Sa
cit enim ira amittere iudiciū rationis dicen
te Lathone. Ira impedit animuz ne possit
cernere verū. Unde Tullius in tuscū. que
stio. libro. iij. ait. Iracundia cōsilio inimica
est. Perturbatio aut animi p̄ iram facta de
monstratur p̄ signa corporis exteriora. Nā
de irato loquit Duid. iij. de arte amādi. Ora
tumēt ira: nigrescunt sanguine vene. z. viij.
metham. idē ait. Sepes suū feruēs ocul' fert
ira furozē. Et Sualtherius in alexādraide.
lib. v. dicit. Somes indiuisa furoris Preci
pites capir ira gradus. z fellea torquet Lu
mina. cōtēnnitq; humiles rōis habenas. Et
Virgili. ij. Sney. inq̄. Furoz itaq; mētem
Precipitat. Et talē irā nunq; habuit brā s̄
go. q; cū sapiētissima essz significatū fuit i ea il
lud quod inq̄r Tulli' in tuscū. questi. i. q; sa
piēs nunq; irascitur. Bñ autē pōt irascibi
lis potētia exerceri z cū merito: quādo quis
ex zelo iusticie irascitur contra pctā. Juxta
illud pphete ps. iij. Irascimini z nolite pec
care. z hoc modo excellētissime exercuit brā
s̄go hanc potētia que peccata summe dete
stata est z odio habuit. Unde illi inquit pro
pheta ps. xliij. Dilexisti iusticiā z odisti ini
quitatē zc. Bñ etiam exercet hec potētia qñ

Dorauit
irascibile

quis refrenat iracundiā per paciēciam. suā
do illud Duidij in epistolis. Vince animū
iramq; tuā qui cetera vincis. Hoc autē per
fectissime egit beatissima virgo que cū esset
optima: nunq; in aduersis turbata est. S̄z
de illa verificata est illa Seneca ad Lucil
lum sententia: dicentis. Vir bonus quicq̄
ei acciderit: equo animo sustinebit. Sciet ei
id sibi accidisse lege diuina qua vniuersa p̄
cedunt. Cum igitur beatissima virgo super
omnes scientifica fuerit: profecto omnia ad
uersa sibi a bono deo salubriter pmissa cogno
scens patientissime tolerauit. Et cum omnes
virtutes habuerit: non est dubitandū q; eti
am paciētia in summo possedit. De qua in
quit Prudentius poeta. Omnibus vna co
mes virtutibus associatur. Auxiliumq; suū
fortis paciētia milcet. Virtus nam vidua
est qua non paciētia firmat. Non solū autē
patienter tolerauit aduersa: sed in ipsa tole
rantia valde gaudebat. Unde de eius paciē
tia dici poterat illud Lucani in. ix. Saudet
paciētia duris. Et illud Prudentij in lib.
de cōsuetu viciōz z virtutuz. Ecce modesta
graui stabat paciētia vultu. Per medias i
mota acies: variōsq; tumultos. Spectabat
defixa oculis: z leta manebat. Cum igitur di
cat moralis Latho. Magna etenim mouz
smp paciētia virtus. Apparet q; excellen
ter dorauit sponse celestis potētia irascibi
lem sponse sue tam mirabili paciētia z mā
suerudine. De qua loquens Bernard' in q̄
dam sermone inquit. Reuolue diligentius
euangelice historie seriem vniuersaz. z si qd
forte increpatoriū. si quid durū. si qd deniq;
signum tenuis indignationis occurrerit in
Maria. de cetero suspectā habere. z ad eam
accedere verearis. q; si plenā magis omnis pi
etatis z gratie plenāq; mansuetudinis z mi
sericordie inueneris: que ad eam pertinet ḡ
rias age ei qui talē tibi mediatrix sua beni
gnissima miseratione p̄didit: in qua nihil po
test esse suspectū. Nec ille. Sed vt paucis
multa concludā dico q; tam excellētem dotez
dedit deus sponse sue conferēdo ei gratias su
as. Quod inquit Hieronym' in sermone as
sumptionis. Omnia plenitudo gratie que i
christo fuit venit in Maria q;q; aliter: z bñ
Nam pulcritudo gratie venit in christo sic
in homine psonaliter deificato. z in Maria
sicut in templo dei dō singulariter deificato.
In xpo vt in capite influēte. In Maria vt
in collo corpi ecclia trāsfundere. In xpo vt i
supposito subsistere. ac ex vniūsalī fonte omz